
Samedi 9 juin 2007

3ème étape - 2ème 1/2 étape - clm individuel - Savigny

Classement de l'étape

Distance : 10.700 km
Moyenne : 45.66

Pos. N° Code UCI Nom Code 1ère année Maillot d'Or Temps Ecart
1 22 DEN19890706 JUUL-JENSEN Christopher DEN 00:14:03
2 45 NED19890908 BOL Jetse NED 00:14:05 00:02
3 134 SUI19891120 KROL Jan-Martin PSF M 00:14:07 00:04
4 32 ESP19891015 MAS-BONET Lluls-Guilliermo ESP 00:14:07 00:04
5 82 USA19900627 PHINNEY Taylor USA 1 00:14:07 00:04
6 31 ESP19890615 CABEDO-CARDA Victor ESP 00:14:10 00:07
7 91 NZL19890202 ARCHBOL Shane CMC 00:14:13 00:10
8 4 SUI19900803 DILLIER Silvan SUI 1 M 00:14:16 00:13
9 36 ESP19900426 TORRES-BARCELO Albert ESP 1 00:14:18 00:15
10 112 GER19890914 GERLING Igor BAV 00:14:22 00:19
11 25 DEN19901104 JERNON Frederik-Just DEN 1 00:14:22 00:19
12 53 POR19901127 ANTUNES Amaro POR 1 00:14:25 00:22
13 42 NED19890527 DE-BEKKER Maurice NED 00:14:26 00:23
14 35 ESP19900816 LECHUGA-RODRIGUEZ Pablo ESP 1 00:14:31 00:28
15 94 MDA19890421 MIRONOV Victor CMC 00:14:34 00:31
16 83 USA19890213 SUMMERHILL Daniel USA 00:14:34 00:31
17 51 POR19890306 OLIVEIRA Nelson POR 00:14:34 00:31
18 111 GER19900107 BÜRGEL Bastien BAV 1 00:14:37 00:34
19 96 BUL19890110 PANAYOTOV Evgeni CMC 00:14:37 00:34
20 33 ESP19890915 OSUNA-MONTES Roman ESP 00:14:40 00:37
21 124 FRA19901030 KORETZKY Clément PRO 1 00:14:43 00:40
22 3 SUI19890101 BOUTELLIER Ivan SUI M 00:14:44 00:41
23 114 GER19890211 SCHWARZHUBER Markus BAV 00:14:46 00:43
24 113 GER19890603 HARTMANN Peter BAV 00:14:46 00:43
25 115 GER19900203 GRAD Alexander BAV 1 00:14:46 00:43
26 2 SUI19890228 SCHNEEBERGER Christian SUI M 00:14:47 00:44
27 24 DEN19900826 FROSTHOLM Mathias DEN 1 00:14:47 00:44
28 131 SUI19890526 ALBASINI Lucca PSF M 00:14:52 00:49
29 14 CZE19901115 SVESTKA Filip CZE 1 00:14:57 00:54
30 101 BEL19890625 CHAMON Thomas ANV 00:14:58 00:55
31 6 SUI19900306 JACOT-DESCOMBES Gil SUI 1 M 00:14:59 00:56
32 205 SUI19900414 FRANK Simon LU 1 M 00:14:59 00:56
33 176 SUI19890520 KAESLIN Pierre VD M 00:14:59 00:56
34 206 SUI19900727 LUTERNAUER Patrick LU 1 M 00:15:00 00:57
35 23 DEN19900310 LISSON Mathias DEN 1 00:15:00 00:57
36 95 MGL19890324 NARAN Khangarid CMC 00:15:01 00:58
37 182 SUI19900723 ERDIN Peter AG 1 M 00:15:02 00:59
38 21 DEN19900131 RASMUSSEN Nicki DEN 1 00:15:06 01:03
39 41 NED19900324 BOEVE Mats NED 1 00:15:06 01:03
40 16 CZE19891216 POLNICKY Jiri CZE 00:15:06 01:03
41 84 USA19890916 TALBOTT David USA 00:15:06 01:03
42 81 USA19900516 BAX Nick USA 1 00:15:07 01:04
43 181 SUI19900117 ANDRES Christian AG 1 M 00:15:07 01:04
44 93 ALG19900613 BARA Ahmed CMC 1 00:15:08 01:05
45 13 CZE19890316 SEVCIK Vitezslav CZE 00:15:13 01:10
46 122 FRA19900722 CIARAVINO Julien PRO 1 00:15:14 01:11
47 105 BEL19900413 VAN-DEN-BOSSCHE Hendrik ANV 1 00:15:15 01:12
48 52 POR19890711 LOURENCO Guilherme POR 00:15:15 01:12
49 126 FRA19900921 RINALDI Lucas PRO 1 00:15:15 01:12
50 43 NED19900331 VARLEIJEN Steven NED 1 00:15:16 01:13
51 202 SUI19900628 JUNGO Michel LU 1 M 00:15:17 01:14
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Samedi 9 juin 2007

3ème étape - 2ème 1/2 étape - clm individuel - Savigny

Classement de l'étape

Pos. N° Code UCI Nom Code 1ère année Maillot d'Or Temps Ecart
52 225 SUI19900508 ROSSI Lorenzo TI 1 M 00:15:18 01:15
53 185 SUI19900925 SCHULER Remo AG 1 M 00:15:18 01:15
54 85 USA19890714 VAN-HORN Grant USA 00:15:20 01:17
55 5 SUI19890727 UEBERSAX Vincent SUI M 00:15:20 01:17
56 211 SUI19891202 DREIER Till SO M 00:15:22 01:19
57 106 BEL19891120 ERTVELDT Julien ANV 00:15:24 01:21
58 186 SUI19890215 WINTER Nicolas AG M 00:15:26 01:23
59 123 FRA19900424 BAGNOL Joris PRO 1 00:15:26 01:23
60 55 POR19900114 AFONSO Luis POR 1 00:15:26 01:23
61 11 CZE19890617 SPERLICH Jakub CZE 00:15:29 01:26
62 164 SUI19900308 LUSSI Tobias ZGR 1 M 00:15:30 01:27
63 12 CZE19901024 DANACIK Tomas CZE 1 00:15:34 01:31
64 172 SUI19901018 BEER Olivier VD 1 M 00:15:35 01:32
65 184 SUI19891010 STRICKER Roman AG M 00:15:35 01:32
66 15 CZE19890502 WOLF Jan CZE 00:15:37 01:34
67 173 SUI19900927 THIERY Cyrille VD 1 M 00:15:37 01:34
68 104 BEL19891010 VAN-BELLEGHEM Dajo ANV 00:15:38 01:35
69 203 SUI19890901 FÖLMLI Fabian LU M 00:15:40 01:37
70 162 SUI19900116 HOFSTETTER Oliver ZGR 1 M 00:15:44 01:41
71 121 FRA19900329 BOYER Florent PRO 1 00:15:46 01:43
72 1 SUI19900119 AUBERT Loïc SUI 1 M 00:15:47 01:44
73 224 SUI19891006 GIANETTI Noé TI M 00:15:49 01:46
74 191 SUI19900208 OEHLER Fabian BAB 1 M 00:15:49 01:46
75 163 SUI19901227 HORSTMANN Samuel ZGR 1 M 00:15:51 01:48
76 222 SUI19891121 CAMBIANICA Enea TI M 00:15:52 01:49
77 194 ITA19891103 BRUNO Ivan BAB M 00:15:52 01:49
78 44 NED19890503 MOTKE Ritchle NED 00:15:54 01:51
79 26 DEN19890626 HANSEN Jesper DEN 00:15:55 01:52
80 132 SUI19900201 KURZEN Yohan PSF 1 M 00:15:57 01:54
81 102 BEL19890126 LAHAYE Alexandre ANV 00:15:58 01:55
82 204 SUI19900721 JOST Fabio LU 1 M 00:15:58 01:55
83 116 GER19900914 WEISSENEEL Max BAV 1 00:15:59 01:56
84 71 TUN19900420 HAROUN Jolmi TUN 1 00:15:59 01:56
85 223 SUI19900502 FONDRINI Rudy TI 1 M 00:15:59 01:56
86 161 SUI19900826 AREGGER Marcel ZGR 1 M 00:16:00 01:57
87 155 SUI19901211 STUCKI Dominik SOR 1 M 00:16:01 01:58
88 56 POR19890520 OLIVEIRA Ruben POR 00:16:03 02:00
89 46 NED19891213 GROFFEN Tommy NED 00:16:06 02:03
90 201 SUI19890402 STÄGER Jonas LU M 00:16:07 02:04
91 144 SUI19900316 ADDY Raphaël ROM 1 M 00:16:07 02:04
92 151 SUI19900407 EICHER Tino SOR 1 M 00:16:09 02:06
93 195 SUI19900531 HÄNNI Dominic BAB 1 M 00:16:11 02:08
94 103 BEL19890303 FURNIERE Kevin ANV 00:16:11 02:08
95 192 SUI19900310 EGLIN Joel BAB 1 M 00:16:12 02:09
96 226 ITA19890419 SARTORI Luca TI M 00:16:13 02:10
97 92 ECU19890303 AREVALO Alex CMC 00:16:17 02:14
98 156 SUI19890414 WENK Andreas SOR M 00:16:20 02:17
99 73 TUN19900416 ZNAGUI Marouane TUN 1 00:16:24 02:21
100 75 TUN19891205 HOMRANI Wajdi TUN 00:16:25 02:22
101 142 SUI19890301 DONZALLAZ Mathieu ROM M 00:16:29 02:26
102 153 SUI19891123 KIENAST Mattia SOR M 00:16:29 02:26
103 146 SUI19900221 TEIXEIRA Stéphane ROM 1 M 00:16:34 02:31
104 76 TUN19890922 HASNAOUI Maher TUN 00:16:35 02:32
105 165 SUI19890725 STAUFFER Jonathan ZGR M 00:16:41 02:38
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Samedi 9 juin 2007

3ème étape - 2ème 1/2 étape - clm individuel - Savigny

Classement de l'étape

Pos. N° Code UCI Nom Code 1ère année Maillot d'Or Temps Ecart
106 196 SUI19890331 FISLER Julian BAB M 00:16:41 02:38
107 154 SUI19891004 KOLB Josia SOR M 00:16:53 02:50
108 221 SUI19890314 BERNASCONI Francesco TI M 00:17:00 02:57
109 174 SUI19890509 LEHNHERR Jean-David VD M 00:17:07 03:04
110 152 SUI19890827 FREI Peter SOR M 00:17:08 03:05

Non partant
136 SUI19891218 WUEST Lionel PSF M
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Samedi 9 juin 2007

3ème étape - 2ème 1/2 étape - clm individuel - Savigny

Classement de l'étape par équipes

Pos. Equipe Code Temps Ecart

1 Espagne ESP 00:42:35

2 Danemark DEN 00:43:12 00:37

3 Centre Mondial du Cyclisme CMC 00:43:24 00:49

4 Pays-Bas NED 00:43:37 01:02

5 Bavière BAV 00:43:45 01:10

6 Suisse SUI 00:43:47 01:12

7 Etats-Unis USA 00:43:47 01:12

8 Portugal POR 00:44:14 01:39

9 Piste Suisse-Fricktal PSF 00:44:56 02:21

10 Provence PRO 00:45:12 02:37

11 Lucerne LU 00:45:16 02:41

12 République Tchèque CZE 00:45:16 02:41

13 Argovie AG 00:45:27 02:52

14 Province Anvers ANV 00:45:37 03:02

15 Vaud VD 00:46:11 03:36

16 Tessin TI 00:46:59 04:24

17 Zoug-Région ZGR 00:47:05 04:30

18 Bâle-Berne BAB 00:47:52 05:17

19 Suisse Orientale SOR 00:48:30 05:55

20 Tunisie TUN 00:48:48 06:13

21 Suisse romande ROM 00:49:10 06:35
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Samedi 9 juin 2007

3ème étape - 2ème 1/2 étape - clm individuel - Savigny

Classement général

Pos. N° Code UCI Nom Code 1ère année Maillot d'Or Temps Ecart
1 22 DEN19890706 JUUL-JENSEN Christopher DEN 05:08:28
2 4 SUI19900803 DILLIER Silvan SUI 1 M 05:08:33 00:05
3 96 BUL19890110 PANAYOTOV Evgeni CMC 05:09:10 00:42
4 111 GER19900107 BÜRGEL Bastien BAV 1 05:09:12 00:44
5 32 ESP19891015 MAS-BONET Lluls-Guilliermo ESP 05:09:17 00:49
6 31 ESP19890615 CABEDO-CARDA Victor ESP 05:09:19 00:51
7 124 FRA19901030 KORETZKY Clément PRO 1 05:09:22 00:54
8 45 NED19890908 BOL Jetse NED 05:09:25 00:57
9 91 NZL19890202 ARCHBOL Shane CMC 05:09:38 01:10
10 35 ESP19900816 LECHUGA-RODRIGUEZ Pablo ESP 1 05:09:41 01:13
11 82 USA19900627 PHINNEY Taylor USA 1 05:09:43 01:15
12 42 NED19890527 DE-BEKKER Maurice NED 05:09:46 01:18
13 16 CZE19891216 POLNICKY Jiri CZE 05:09:47 01:19
14 115 GER19900203 GRAD Alexander BAV 1 05:09:48 01:20
15 53 POR19901127 ANTUNES Amaro POR 1 05:09:49 01:21
16 112 GER19890914 GERLING Igor BAV 05:09:52 01:24
17 2 SUI19890228 SCHNEEBERGER Christian SUI M 05:09:53 01:25
18 94 MDA19890421 MIRONOV Victor CMC 05:09:57 01:29
19 83 USA19890213 SUMMERHILL Daniel USA 05:10:08 01:40
20 113 GER19890603 HARTMANN Peter BAV 05:10:10 01:42
21 24 DEN19900826 FROSTHOLM Mathias DEN 1 05:10:18 01:50
22 23 DEN19900310 LISSON Mathias DEN 1 05:10:20 01:52
23 21 DEN19900131 RASMUSSEN Nicki DEN 1 05:10:23 01:55
24 95 MGL19890324 NARAN Khangarid CMC 05:10:26 01:58
25 41 NED19900324 BOEVE Mats NED 1 05:10:26 01:58
26 206 SUI19900727 LUTERNAUER Patrick LU 1 M 05:10:28 02:00
27 6 SUI19900306 JACOT-DESCOMBES Gil SUI 1 M 05:10:31 02:03
28 33 ESP19890915 OSUNA-MONTES Roman ESP 05:10:32 02:04
29 185 SUI19900925 SCHULER Remo AG 1 M 05:10:49 02:21
30 14 CZE19901115 SVESTKA Filip CZE 1 05:10:50 02:22
31 52 POR19890711 LOURENCO Guilherme POR 05:10:59 02:31
32 12 CZE19901024 DANACIK Tomas CZE 1 05:11:06 02:38
33 202 SUI19900628 JUNGO Michel LU 1 M 05:11:09 02:41
34 55 POR19900114 AFONSO Luis POR 1 05:11:20 02:52
35 51 POR19890306 OLIVEIRA Nelson POR 05:11:20 02:52
36 224 SUI19891006 GIANETTI Noé TI M 05:11:21 02:53
37 223 SUI19900502 FONDRINI Rudy TI 1 M 05:11:40 03:12
38 226 ITA19890419 SARTORI Luca TI M 05:11:42 03:14
39 105 BEL19900413 VAN-DEN-BOSSCHE Hendrik ANV 1 05:11:45 03:17
40 176 SUI19890520 KAESLIN Pierre VD M 05:12:03 03:35
41 164 SUI19900308 LUSSI Tobias ZGR 1 M 05:12:27 03:59
42 11 CZE19890617 SPERLICH Jakub CZE 05:12:33 04:05
43 5 SUI19890727 UEBERSAX Vincent SUI M 05:12:39 04:11
44 81 USA19900516 BAX Nick USA 1 05:13:27 04:59
45 194 ITA19891103 BRUNO Ivan BAB M 05:13:30 05:02
46 184 SUI19891010 STRICKER Roman AG M 05:13:37 05:09
47 93 ALG19900613 BARA Ahmed CMC 1 05:13:39 05:11
48 104 BEL19891010 VAN-BELLEGHEM Dajo ANV 05:13:51 05:23
49 3 SUI19890101 BOUTELLIER Ivan SUI M 05:16:02 07:34
50 182 SUI19900723 ERDIN Peter AG 1 M 05:17:24 08:56
51 43 NED19900331 VARLEIJEN Steven NED 1 05:18:16 09:48
52 144 SUI19900316 ADDY Raphaël ROM 1 M 05:18:22 09:54
53 155 SUI19901211 STUCKI Dominik SOR 1 M 05:18:24 09:56
54 13 CZE19890316 SEVCIK Vitezslav CZE 05:18:39 10:11
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Samedi 9 juin 2007

3ème étape - 2ème 1/2 étape - clm individuel - Savigny

Classement général

Pos. N° Code UCI Nom Code 1ère année Maillot d'Or Temps Ecart
55 134 SUI19891120 KROL Jan-Martin PSF M 05:18:57 10:29
56 84 USA19890916 TALBOTT David USA 05:19:16 10:48
57 162 SUI19900116 HOFSTETTER Oliver ZGR 1 M 05:19:19 10:51
58 123 FRA19900424 BAGNOL Joris PRO 1 05:19:22 10:54
59 181 SUI19900117 ANDRES Christian AG 1 M 05:19:44 11:16
60 122 FRA19900722 CIARAVINO Julien PRO 1 05:20:01 11:33
61 44 NED19890503 MOTKE Ritchle NED 05:20:05 11:37
62 225 SUI19900508 ROSSI Lorenzo TI 1 M 05:20:07 11:39
63 172 SUI19901018 BEER Olivier VD 1 M 05:20:17 11:49
64 205 SUI19900414 FRANK Simon LU 1 M 05:20:18 11:50
65 36 ESP19900426 TORRES-BARCELO Albert ESP 1 05:20:33 12:05
66 56 POR19890520 OLIVEIRA Ruben POR 05:20:34 12:06
67 102 BEL19890126 LAHAYE Alexandre ANV 05:20:58 12:30
68 142 SUI19890301 DONZALLAZ Mathieu ROM M 05:21:03 12:35
69 85 USA19890714 VAN-HORN Grant USA 05:21:28 13:00
70 161 SUI19900826 AREGGER Marcel ZGR 1 M 05:21:34 13:06
71 222 SUI19891121 CAMBIANICA Enea TI M 05:21:44 13:16
72 186 SUI19890215 WINTER Nicolas AG M 05:21:50 13:22
73 211 SUI19891202 DREIER Till SO M 05:21:53 13:25
74 151 SUI19900407 EICHER Tino SOR 1 M 05:22:32 14:04
75 75 TUN19891205 HOMRANI Wajdi TUN 05:22:32 14:04
76 114 GER19890211 SCHWARZHUBER Markus BAV 05:22:33 14:05
77 103 BEL19890303 FURNIERE Kevin ANV 05:22:35 14:07
78 146 SUI19900221 TEIXEIRA Stéphane ROM 1 M 05:22:55 14:27
79 126 FRA19900921 RINALDI Lucas PRO 1 05:23:24 14:56
80 1 SUI19900119 AUBERT Loïc SUI 1 M 05:23:34 15:06
81 71 TUN19900420 HAROUN Jolmi TUN 1 05:23:41 15:13
82 173 SUI19900927 THIERY Cyrille VD 1 M 05:23:53 15:25
83 101 BEL19890625 CHAMON Thomas ANV 05:23:56 15:28
84 46 NED19891213 GROFFEN Tommy NED 05:24:11 15:43
85 106 BEL19891120 ERTVELDT Julien ANV 05:24:22 15:54
86 73 TUN19900416 ZNAGUI Marouane TUN 1 05:24:35 16:07
87 174 SUI19890509 LEHNHERR Jean-David VD M 05:25:12 16:44
88 25 DEN19901104 JERNON Frederik-Just DEN 1 05:25:27 16:59
89 15 CZE19890502 WOLF Jan CZE 05:25:51 17:23
90 204 SUI19900721 JOST Fabio LU 1 M 05:26:08 17:40
91 131 SUI19890526 ALBASINI Lucca PSF M 05:26:08 17:40
92 203 SUI19890901 FÖLMLI Fabian LU M 05:26:22 17:54
93 221 SUI19890314 BERNASCONI Francesco TI M 05:26:29 18:01
94 26 DEN19890626 HANSEN Jesper DEN 05:27:32 19:04
95 76 TUN19890922 HASNAOUI Maher TUN 05:27:40 19:12
96 116 GER19900914 WEISSENEEL Max BAV 1 05:27:50 19:22
97 192 SUI19900310 EGLIN Joel BAB 1 M 05:28:06 19:38
98 153 SUI19891123 KIENAST Mattia SOR M 05:28:18 19:50
99 156 SUI19890414 WENK Andreas SOR M 05:28:44 20:16
100 163 SUI19901227 HORSTMANN Samuel ZGR 1 M 05:29:24 20:56
101 92 ECU19890303 AREVALO Alex CMC 05:30:21 21:53
102 132 SUI19900201 KURZEN Yohan PSF 1 M 05:30:39 22:11
103 191 SUI19900208 OEHLER Fabian BAB 1 M 05:31:16 22:48
104 195 SUI19900531 HÄNNI Dominic BAB 1 M 05:31:31 23:03
105 201 SUI19890402 STÄGER Jonas LU M 05:32:23 23:55
106 121 FRA19900329 BOYER Florent PRO 1 05:32:30 24:02
107 152 SUI19890827 FREI Peter SOR M 05:32:47 24:19
108 165 SUI19890725 STAUFFER Jonathan ZGR M 05:33:02 24:34
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Samedi 9 juin 2007

3ème étape - 2ème 1/2 étape - clm individuel - Savigny

Classement général

Pos. N° Code UCI Nom Code 1ère année Maillot d'Or Temps Ecart
109 196 SUI19890331 FISLER Julian BAB M 05:33:11 24:43
110 154 SUI19891004 KOLB Josia SOR M
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Samedi 9 juin 2007

3ème étape - 2ème 1/2 étape  - clm individuel - Savigny

Classement général par équipes

Pos. Equipe Code Temps Ecart

1 Espagne ESP 15:28:04

2 Danemark DEN 15:28:06 00:00:02

3 Centre Mondial du Cyclisme CMC 15:28:42 00:00:38

4 Suisse SUI 15:28:42 00:00:38

5 Bavière BAV 15:28:46 00:00:42

6 Pays-Bas NED 15:29:37 00:01:33

7 République Tchèque CZE 15:31:01 00:02:57

8 Portugal POR 15:31:16 00:03:12

9 Etats-Unis USA 15:33:15 00:05:11

10 Tessin TI 15:33:41 00:05:37

11 Lucerne LU 15:40:00 00:11:56

12 Argovie AG 15:41:22 00:13:18

13 Province Anvers ANV 15:45:05 00:17:01

14 Provence PRO 15:48:18 00:20:14

15 Zoug-Région ZGR 15:53:11 00:25:07

16 Vaud VD 15:54:18 00:26:14

17 Suisse romande ROM 16:02:20 00:34:16

18 Piste Suisse-Fricktal PSF 16:04:06 00:36:02

19 Suisse Orientale SOR 16:05:57 00:37:53

20 Tunisie TUN 16:07:58 00:39:54

21 Bâle-Berne BAB 16:12:15 00:44:11

1/1

Chronométrage - Photo Finish - Edition des résultats : ACCV - Photofinish - +41 79 419 85 78 - www.accv.ch



 

Samedi 9 juin 2007 
 

3
ème

 étape – 2
ème

 ½ étape – clm individuel Savigny 

 

1/2 Edition des résultats : ACCV - Photofinish - +41 79 419 85 78 - www.accv.ch 
 

 

 

 

Classement aux points -  PMU 
 

2ème étape 
08.06.2007 

3ème étape 
09.06.2007 

4ème étape 
10.06.2007 

Rang N° NOM Prénom Equipe 
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1 22 JUUL-JENSEN Christopher DEN         4 2       6 

2 4 DILLIER Silvan SUI           4       4 

3 31 CABEDO CARDA Victor ESP   4               4 

4 16 POLNICKY Jiri CZE       4           4 

5 115 GRAD Alexander BAV     4             4 

6 113 HARTMANN Peter BAV 4                 4 

7 32 MAS BONET Lluls Guilliermo ESP   2 2             4 

8 96 PANAYOTOV Evgeni CMC         2         2 

9 111 BÜRGEL Bastien BAV         1 1       2 

10 94 MIRONOV Victor CMC       2           2 

11 12 DANACIK Tomas CZE 2                 2 

12 

35 LECHUGA 
RODRIGUEZ 

Pablo 
ESP     1             1 

13 112 GERLING Igor BAV   1               1 

14 5 UEBERSAX Vincent SUI 1                 1 

15 93 BARA Ahmed CMC       1           1 

 
 
Classement du prix de la montagne - Giroflex 
 

2ème étape 
08.06.2007 

3ème étape 
09.06.2007 

4ème étape 
10.06.2007 

Rang N° NOM  PRENOM Equipe 
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1 112 GERLING Igor BAV 4 4 1 4           13 

2 22 JUUL-JENSEN Christopher DEN         4 4       8 

3 94 MIRONOV Victor CMC     4             4 

4 95 NARAN Khangarid CMC 2 1   1           4 

5 96 PANAYOTOV Evgeni CMC         2 1       3 

6 4 DILLIER Silvan SUI           2       2 

7 

35 LECHUGA 
RODRIGUEZ 

Pablo 
ESP   2               2 

8 115 GRAD Alexander BAV     2             2 

9 12 DANACIK Tomas CZE       2           2 

10 32 MAS BONET Lluls Guilliermo ESP 1                 1 

11 16 POLNICKY Jiri CZE         1         1 
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Challenge Maillot d’Or 
 

 
 

TPV 
7.6.07 - 10.6.07 

Rang N° NOM Prénom Equipe 
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1 4 DILLIER Silvan Fricktaler Cycling-Team 9 3 6 6 4     28 

2 3 BOUTELLIER Yvan VMC Gansingen 8 3     3     14 

3 2 SCHNEEBERGER Christian RSC Aaretal Münsingen 2 3 1 4 2     12 

4 5 UEBERSAX Vincent Fricktaler Cycling-Team 6 3           9 

5 6 JACOT-DESCOMBES Gil VC Lugano 6 3           9 

6 133 IMHOF Claudio Fricktaler Cycling-Team 8             8 

7 185 SCHULER Remo AG     4 2       6 

8 134 KROL Jan Martin PSF         6     6 

9 181 ANDRES Christian Fricktaler Cycling-Team 5             5 

10 1 AUBERT Loïc VC Orbe 2 3           5 

11 134 KROL Jan Martin Fricktaler Cycling-Team 4             4 

12 206 LUTERNAUER Patrick LU     3 1       4 

13 222 CAMBIANICA Enea VC Lugano 3             3 

14   LITSCHER Thomas RV Altenrhein 3             3 

15 225 ROSSI Lorenzo VC Lugano 3             3 

17 176 KAESLIN Pierre VD       3       3 

18 172 BEER Olivier Cyclophile Morgien 2             2 

19 226 SARTORI Luca TI     2         2 

20 131 ALBASINI Luca VC Bürglen-Märwil 1       1     2 

21 174 FIAUX Christophe Cyclophile Aigle 1             1 

22 141 WUEST Lionel VC Lancy 1             1 

 


